日付	科目	摘要	収入	支出	合計	支払先	期日	備考
2025/04/01	前期繰越金	前年度繰越金	¥521,422	¥0	¥521,422	前期繰越金	1Q	なし
2025/04/08	清掃用具	角S型フック	¥0	¥220	¥521,202	セリア	1Q	なし
2025/04/12	印刷・通信費	お知らせ印刷	¥0	¥240	¥520,962	西東京市公民館	1Q	なし
2025/04/14	印刷・通信費	お知らせ印刷	¥0	¥160	¥520,802	西東京市公民館	1Q	なし
2025/04/24	集団回収	アルミ缶 4月分	¥1,920	¥0	¥522,722	土井商店	1Q	なし
2025/04/24	ホームページ	ホームページ用サーバー 4月分	¥0	¥660	¥522,062	さくらインターネ	1Q	西東京市助成金対象
2025/04/25	ごみ置場清掃委託	4月分	¥0	¥15,000	¥507,062	東会業務委託 受	1Q	なし
2025/04/25	集団回収整理委託	4月分	¥0	¥2,000	¥505,062	東会業務委託 受	1Q	なし
2025/04/25	ごみ未分別課徴金	3月分(14日分)	¥0	¥4,200	¥500,862	東会業務委託 受	1Q	なし
2025/04/25	B1階ホール清掃委託	4月分	¥0	¥15,000	¥485,862	東会業務委託 受	1Q	なし
2025/04/25	電気料金	防犯カメラ、ごみ置場用電気料金 4月分	¥0	¥2,203	¥483,659	東京電力	1Q	なし
2025/04/29	消耗品	窓付き封筒(100枚)	¥0	¥1,100	¥482,559	Amazon	1Q	なし
2025/04/29	備品	封筒、書類用スタンプ	¥0	¥1,880	¥480,679	Amazon	1Q	なし
2025/04/29	清掃用具	蓋付きチリトリ x 2個	¥0	¥5,896	¥474,783	DCM	1Q	なし
2025/04/29	清掃用具	キッチンタオル	¥0	¥220	¥474,563	セリア	1Q	なし
2025/04/30	備品	契約書、書類保管ファイル	¥0	¥1,046	¥473,517	Amazon	1Q	なし
2025/04/30	自治会共益費	4月入金分	¥12,000	¥0	¥485,517	自治会共益費	1Q	なし
2025/05/02	印刷・通信費	お知らせ印刷	¥0	¥680	¥484,837	西東京市公民館	1Q	なし
2025/05/09	集団回収	集団回収奨励金	¥93,170	¥0	¥578,007	西東京市	1Q	なし
2025/05/19	印刷・通信費	JKK宛 防犯カメラ設置申請	¥0	¥320	¥577,687	郵便局	1Q	なし
2025/05/21	清掃用具	ケルヒャー 業務用クリーナー バッテリーセット	¥0	¥159,060	¥418,627	Sanwa Kihan	1Q	東京都地域の底力助成金対象
2025/05/25	消耗品	コピー用紙 2500枚	¥0	¥2,245	¥416,382	Amazon	1Q	東京都地域の底力助成金対象
2025/05/25	清掃用具	掃除機 取説用 ファイル	¥0	¥555	¥415,827	Amazon	1Q	東京都地域の底力助成金対象
2025/05/27	印刷・通信費	JKK宛 防犯カメラ設置申請(訂正)	¥0	¥320	¥415,507	郵便局	1Q	なし
2025/05/27	ホームページ	ホームページ用サーバー 5月分	¥0	¥660	¥414,847	さくらインターネ	1Q	西東京市助成金対象
2025/05/28	電気料金	防犯カメラ、ごみ置場用電気料金 5月分	¥0	¥2,526	¥412,321	東京電力	1Q	なし
2025/05/29	集団回収	アルミ缶 5月分	¥3,160	¥0	¥415,481	土井商店	1Q	なし
2025/05/31	イベント備品	西東京市指定ごみ袋プラ(中)x20本	¥0	¥2,000	¥413,481	サンドラッグ	1Q	西東京市助成金対象
2025/05/31	イベント備品	西東京市指定ごみ袋可燃・不燃(中)x20本	¥0	¥6,000	¥407,481	サンドラッグ	1Q	西東京市助成金対象
2025/05/31	イベント備品	西東京市指定ごみ袋可燃・不燃(小)x20本	¥0	¥3,000	¥404,481	サンドラッグ	1Q	西東京市助成金対象
2025/05/31	自治会共益費	5月入金分	¥633,500	¥0	¥1,037,981	自治会共益費	1Q	なし
2025/06/04	設備費	LEDランプ 200W相当 2個	¥0	¥3,986	¥1,033,995	Amazon	1Q	なし
2025/06/04	設備費	未来工業 露出スイッチボックス	¥0	¥496	¥1,033,499	Amazon	1Q	なし
2025/06/04	設備費	パナソニック 埋込ダブルコンセント	¥0	¥353	¥1,033,146	Amazon	1Q	なし
2025/06/05	設備費	パナソニック ダイヤルタイマー(3時間)	¥0	¥2,136	¥1,031,010	Amazon	1Q	なし
2025/06/05	設備費	LEDランプ 150W相当 2個	¥0	¥2,388	¥1,028,622	Amazon	1Q	なし なし
2025/06/05	消耗品	放置自転車 警告下げ札 50枚	¥0	¥1,080	¥1,027,542	Amazon	1Q	なし
2025/06/05	清掃用具	ケルヒャー 専用合成繊維フィルター5枚	¥0	¥3,905	¥1,023,637	Amazon	1Q	東京都地域の底力助成金対象
2025/06/20	清掃用具	ごみ置場用コンテナ 2個	¥0	¥14,938	¥1,008,699	ASKUL	1Q	なし
2025/06/20	清掃用具	カッティングステッカー 8枚	¥0	¥3,711	¥1,004,988	ヤマザキ工芸社	1Q	なし
2025/06/21	設備費	駐輪場 注意看板パネル 3枚	¥0	¥25,502	¥979,486	ラクスル	1Q	なし

2025/06/21	ホームページ	ホームページWix 利用料	¥0	¥17,160	¥962,326	Wix	1Q	西東京市助成金対象
2025/06/21	ホームページ	ドメイン利用料	¥0	¥2,970	¥959,356	Wix	1Q	西東京市助成金対象
2025/06/25	電気料金	防犯カメラ、ごみ置場用電気料金 6月分	¥0	¥2,293	¥957,063	東京電力	1Q	なし
2025/06/25	ホームページ	ホームページ用サーバー 6月分	¥0	¥660	¥956,403	さくらインターネ	1Q	西東京市助成金対象
2025/06/26	集団回収	アルミ缶 6月分	¥2,000	¥0	¥958,403	土井商店	1Q	なし
2025/06/26	バザー収益	バザー収益 5月分	¥17,796	¥0	¥976,199	メルカリ	1Q	なし
2025/06/26	バザー収益	バザー収益 6月分	¥33,108	¥0	¥1,009,307	メルカリ	1Q	なし
2025/06/30	バザー収益	バザー収益 4月分	¥24,377	¥0	¥1,033,684	メルカリ	1Q	なし
2025/06/30	自治会共益費	6月入金分	¥210,000	¥0	¥1,243,684	自治会共益費	1Q	なし